

یکتانا ناصر؛ از گل‌های کاغذی تاشب‌طلایی

یکتانا ناصر بازیگر ایرانی از سال ۱۳۷۶ تا کنون در سینما تلویزیون و تئاتر به هنرمندی پرداخته است که در ادامه به معرفی آن‌ها پرداخته ایم.

گروه فرهنگ و هنر - یکتانا ناصر بازیگر سینما، تلویزیون و تئاتر ایرانی متولد ۱۲ آبان ۱۳۵۷ است. او در ۱۹ سالگی به دلیل علاقه به بازیگری به چند دفتر سینمایی مراجعه کرده و در تست انتخاب بازیگر شرکت نمود که در نهایت توانست در تست بازیگری قبول شود.

یکتانا ناصر بازیگری را از سال ۱۳۷۶ با بازی در سریال گل‌های کاغذی شروع کرد و در ادامه در چند مجموعه تلویزیونی به ایفای نقش پرداخت. او در سال ۱۳۸۰ با بازی در فیلم سینمایی ساقی فعالیت خود را در

بهرنگ توفیقی و گروه جدید رسید. وی با تأکید بر این که این سریال عاشقانه نیست افزود: داستان سریال با معضلات اجتماعی سرو کار دارد و از ازدواج یک جوان صحبت می‌کند. این جوان، سرخورده شده و نمی‌تواند به هدف و مقصودش برسد. به محض این که می‌خواهد زندگی مشترک تشکیل دهد، سنگی جلوی پیش می‌گذارد و او از عشق و عاشقی منصرف می‌شود. عشق با نه شروع نمی‌شود هزیر آزاد با اشاره به داستان قسمت اول سریال توضیح داد: شروع این کار با یک «نه» و یک تصادف شروع می‌شود در حالی که عشق با نه شروع نمی‌شود. این سوال برای بیننده به وجود می‌آید که چرا این بلا باید سسر قهرمان داستان، امیرعلی بایباید. بیشتر مشکلات اقتصادی است.

«آزادی مشروط» دهنمکی با آبان می‌آید

گروه فرهنگ و هنر - سریال «آزادی مشروط» محصول جدید مرکز سیمافیلم به تهیه‌کنندگی و کارگردانی مسعود دهنمکی از اول آبان‌ماه از ساعت ۲۲ روی آنتن شبکه یک سیما می‌رود. آزادی مشروط سریالی است که در تقدیر از پرستاران در زمان کرونا ساخته شده و پرستاران را در کنار رزمندگان جنگ قرار داده و مانند بقیه کارهای دهنمکی این اثر، کم‌دی تراژدی است. بخش زیادی از فیلمبرداری سریال که تهیه‌کنندگی آن نیز بر عهده مسعود دهنمکی است، در بیمارستان امام خمینی (ره) کرج انجام شده و یک تیم فنی پزشکی در کنار گروه بازیگری حضور داشتند تا بتوانند تصویر را بدون خطای پزشکی به تصویر بکشند. در این سریال بیش از ۵۰ بازیگر همچون علیرضا استادی، سروش جمشیدی، علی مشهدی، حسین رفیعی، شهین تسلیمی، حوریه مقدم، مریم کاویانی، هلیا امامی، پوراندخت مهیمن، بهنوش بختیاری، پرویز فلاحی پور، مهرا ن رجبی، نیماشاه رخ شاهی، رامین راستاد، کاوه سماک‌باشی، حدیثه تهرانی، صهباشرافتی، افشین سنگ چاپ، فرج الله کشفی، لیلیا پوشهری، اکبر حتمی، شهاب عباسی، محمد رضا هبری، مجید شهریاری، ساقی زینتی، سید مسعود حسینی، بابک افرا، فریا ترکانشوند، عباس محبی، سامان گوران، مجید قادری، مریم کریم‌زاده، علی معصومی، ژاله درمنکار، ملیکا متولی پور، سوگل قربانی و پرینا کر بلائی‌زاده هنرنمایی می‌کنند. فیلمبرداری سریال آزادی مشروط با مدیریت فرشاد گل سفیدی به پایان رسید. نگارش این اثر که با محوریت مصائب تلخ و شیرین پرستاران و نیروهای جهادی دوران کرونا است، بر عهده کریم خودسیبانی و شهاب عباسی بود. دستیار یک گروه کارگردانی فرید کلهر بود و مجید تاج بخش و صبار رجبی در کنار او فعالیت می‌کردند. دستیار کارگردان در بخش بیمارستان و درمان را احوریه مقدم بر عهده داشت.

اقتربش



مکمل زن از سسی امین جشنواره فیلم فجر، برنده تندیس بهترین بازیگر نقش مکمل زن در شانزدهمین جشن خانه سینما، کاندید بهترین بازیگر زن در هشتمین جشن منتقدان و نویسندگان سینما برای فیلم زندگی چهارم همین جشن دنیای تصویر و برنده تندیس بهترین بازیگر نقش مکمل زن در هشتمین جشن منتقدان و نویسندگان سینما برای فیلم زندگی جای دیگری شده است.

کار خودشان را بلبلند و تجربه زیادی دارند. در این سریال نماهای سینمایی گرفته‌اند.

وی درباره سابقه همکاری‌اش با بهرنگ توفیقی بیان کرد: حدود ۲۷ سال پیش ایشان در سریالی دستیار کارگردان بابک محمدی بودند و آنجا با هم آشنا شدیم. هزیر آزاد با اشاره به جایجایی بخش سریال بی‌همگان به خاطر مسابقات فوتبال گفت: سریال بی‌همگان هم با مسابقات فوتبال، کشتی و والیبال هم‌زمان شد. من گلایه‌ای ندارم و تماشاچی مسابقات فوتبال را حق ورزش دوستان می‌دانم. تصویربرداری سریال تلویزیونی بی‌همگان در مراحل پایانی کار قرار دارد و این سریال پریازنر و پرلوشین در ۲۷ قسمت پیش می‌شود. بی‌همگان درباره دختر و پسری

در حال حاضر یکتا ناصر همسر منوچهر هادی کارگردان و فیلمنامه‌نویس سینمای ایران است که این دو در بسیاری از فیلم‌ها با هم همکاری داشته‌اند. یکتا ناصر در فیلم‌های سینمایی و نمایش خانگی یکی می‌خواهد باهات حرف بزنی، زندگی جای دیگری است، کارگر ساده نیازمندیم، آینه بغل، رحمان ۱۴۰۰، من سالوادور نیستم، دل، نیسان آبی و عاشقانه با منوچهر هادی همکاری داشته است.

هم همکاری داشته‌اند. یکتا ناصر در فیلم‌های سینمایی و نمایش خانگی یکی می‌خواهد باهات حرف بزنی، زندگی جای دیگری است، کارگر ساده نیازمندیم، آینه بغل، رحمان ۱۴۰۰، من سالوادور نیستم، دل، نیسان آبی و عاشقانه با منوچهر هادی همکاری داشته است.

یکتانا ناصر در تئاتر یکتا ناصر در نمایش‌های تئاتری

کاظم هزیر آزاد:

سریال «بی‌همگان» را عاشقانه نمی‌دانم



این از دواج نیستم چون تبعات اختلاف طبقاتی را می‌دانم. یک فقیری می‌خواهد با یک ثروتمند ازدواج کند. در این حالت

از فرودگاه او را لو می‌دهد گفت: من در نقش قاسم به خواستگاری اناز برای سپرم رفتم و جواب نه شنیدم. من موافق

«بابل» با برد پیت می‌آید

روزهای پایانی سال ۲۰۲۲ نشان‌دهنده اطمینان استودیو به فروش فیلمی دارد که با بودجه ۷۸ میلیون دلاری تولید شده است. این خبر یک روز پس از آن منتشر شد که روشن شد کمپانی سونی برنامه‌های اکران «مردی به نام اوتو» با بازی تام هنکس را تغییر داده و از ۱۴ دسامبر به ۲۵ دسامبر در سینماهای منتخب با ۱۳ ژانویه در سراسر کشور منتقل کرده است. با تغییر اکران زمان پخش «بابل» این فیلم هم‌زمان با «گریسه چکمه‌پوش: آخرین آرزو» و فیلم زندگانه‌های ویتنی هیوستون روی پرده بزرگ می‌رود. انتظاری می‌رود دنباله

«آواتار» جیمز کامرون که همه مدت زیادی در انتظار آن بودند نیز که از ۱۶ دسامبر نمایشش شروع می‌شود در طول تعطیلات سال نو همچنان روی پرده باشد. داستان «بابل» که در اواخر دهه ۱۹۲۰ رخ می‌دهد، ۲ شخصیت را در مرکز ماجراهای خود دارد و در آن برد پیت در نقش یک مرد سرشناس و تأثیرگذار صنعت سینما و مارگو رابی در نقش ستاره‌ای نو ظهور بازی کرده‌اند. شازل گنته است این فیلم را با الهام از فیلم‌هایی چون «زندگی زیباست» فدریکو فلیتی، «شویل» و «رابرت آلتمن و «پدرخوانده» کاپولا ساخته است که

گروه فرهنگ و هنر - «بابل» جدیدترین فیلم دیمین شازل که برد پیت و مارگو رابی بازیگران آن هستند در کریسمس راهی سینماها می‌شود. «بابل» فیلمی درباره هالیوود ساخته جدید دیمین شازل از ۲۳ دسامبر

نوید محمدزاده با هائیه توسلی در «آکتور» همبازی شدند



گلاره عباسی و هومن برق نورد بازیگران این سریال هستند. تصویربرداری این سریال تا آذر ماه ادامه خواهد داشت و احتمالاً از اوایل آبان از فیلیمو و نماوا پخش خواهد شد.

گروه فرهنگ و هنر - سریال «آکتور» ساخته نیما جاویدی با بازی نوید محمدزاده و هائیه توسلی به زودی از شبکه نمایش خانگی پخش می‌شود.

سریال آکتور اولین تجربه ساخت سریال نیما جاویدی است که پیش از این ۲ فیلم سینمایی ساخته است. داستان آکتور درباره زندگی پرفراز و نشیب چند بازیگر مستعد تئاتر است که بعد از پیشنهادی که به آن‌ها می‌شود زندگی‌شان دستخوش ماجراهایی پیچیده می‌شود.

«دکتر استرنج ۲» خشن‌تر از قبل می‌شود



۲ از این قرار است که استرنج به مولتی‌ورس سفر می‌کند تا از نوجوانی به نام آمریکا چاوز که قادر به سفر در مولتی‌ورس است، در برابر واندا ماکسیموف محافظت کند و در یکی از صحنه‌ها استرنج وارد دنیای تقریباً نابود شده‌ای می‌شود که در آن با استرنج دیگری ملاقات می‌کند و استرنج شروع در این جهان را می‌کشد و وارد رویایی می‌شود تا ماموریتش را

گروه فرهنگ و هنر - بندیکت کامبریج یک بازیگر انگلیسی است که با بازی‌های برخی از قسمت‌های فیلم آن را خشن‌تر و تارکیت‌تر کرد.

بندیکت کامبریج بازیگر انگلیسی فیلم «دکتر استرنج ۲» با بازی برخی صحنه‌های فیلم اش آن را تیره‌تر کرد، چون معتقد بود فیلم او نیاز به خشن‌تر شدن داشت.

فیلم دوم «دکتر استرنج» با عنوان «دکتر استرنج در چند جهانی دیوانگی» در بهار امسال راهی سینماها شد و توانست شخصیت جادویی دنیای مارول با بازی بندیکت کامبریج را مجدداً در مرکز توجه دوستداران فیلم‌های ابرقهرمانی قرار دهد.

پس از موفقیت بزرگ فیلم «مرد عنکبوتی: راهی به خانه نیست»، فیلم دوم «دکتر استرنج» دنیای سینمایی



تولید آب معدنی طبیعی با دستگاه R.O (اسمز معکوس) استریل به وسیله ازن بدون اضافه نمودن مواد شیمیایی و با گالین پر کن تمام اتوماتیک با مرحله استریل دارای پروانه بهره‌برداری و بهداشت تایید شده سیستم توسط WHO

چیزه کیش - منطقه صنعتی درخت سیب - خیابان سوم - شماره ۸ - تلفن کارخانه: ۴۴۴۷۳۴۲۲ - ۴۴۴۷۳۴۲۱ - فکس: ۴۴۴۷۳۴۲۰

عمارت رستوران

ساعت پذیرایی ۱۲ ظهر تا ۱۲ شب

«ارسال سراسر جزیره»



20% تخفیف دانشجویی

رستوران سنتی عمارت کیش

با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس

پشت بازار زیتون

جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳ - ۰۹۳۴۷۶۸۶۶۲۳۳

۰۷۶۴۴۴۰۴۴۷ - ۸

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

عمارت رستوران

رستوران سنتی عمارت کیش

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس

۰۹۳۴۷۶۸۳۳۳۳ - ۰۷۶۴۴۴۰۴۴۷ - ۸

با مدیریت کوه سنگی سابق جنب بازار پردیس

20% تخفیف دانشجویی

@emarat.restaurant.kish

@emarat.restaurant.kish

«ارسال سراسر جزیره»